
令和 4 年 10 月吉日
お取引先様各位

滝沢産業株式会社    
東京都葛飾区東立石 2-6-13
代表取締役 滝澤彰夫  

名古屋営業所開設のご案内

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたび名古屋営業所を開設し、有限会社トミヤ電気商会様の事業と要員
を引き継がせて頂くことになりました。令和４年１１月２１日より営業を開始いたします。
これもひとえに皆様方のおかげと心より感謝いたしております。

これを機に社員一同、皆様のご期待にお応えできるよう、誠心誠意努める覚悟でございま
す。どうか、従来に増してのご用命、ご利用のほどお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
                                      敬具

記

名  称  滝沢産業株式会社名古屋営業所
営業開始  令和４年１１月２１日
住  所  愛知県名古屋市西区大野木２－１３０番地
電話番号  ０５２－５０５－１０３８㈹
F A X  ０５２－５０５―１０９１
J   R  ０６１－４０７８
E – mail   nagoya-eigyo@takizawasangyo.co.jp

＊ 電話番号・FAX・JR 電話は有限会社トミヤ電気商会様の番号を引き継がせて頂く
ことになりました。

                                     以上

takiz
はんこ


